Numer zapytania Z168/10079/1

Tytut zapytania Czesci Marel/2033/KO
Kupiec prowadzacy: Kwiatkowski, Ryszard
Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2025-02-13 09:09:23
Waluta: EUR

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia 5025.09.13 09:15-00
przyjmowania ofert: :15:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2025-02-18 11:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2025-02-18 08:00:00

Zatgczniki nie

Tres¢ zapytania

Dzieh dobry,

prosze o wycene.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp. Produkt

1. PRZEWIESZ.T50 090100269 TULEJA

2. PRZEWIESZ.TR-CS 090101388 TULEJA

3. PRZEWIESZ.TR-E-C 090101451 TULEJA

4. PRZEWIESZ.TR-E-C 090100271 TULEJA

5. FIL.AMF-BX 090101464 TULEJA

6. FIL.AMF-BX 001050111 KULA

7 PATROSZ.STORK 090101734
KOLNIERZ

8. TULEJA SLIZG.IGUS XSM 1012 08

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp. Kryterium

1. Cena

Indeks/Nr
produktu

7059958

7021647

7014957

7008930

7027607

7016330

7020041

7104198

Waga

llos¢

100

100

100

100

100

100

100

100

Czy kryterium
zmienne

Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp.
1. Termin ptatnosci: 30 dni

2. Miejsce dostawy: siedziba

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

Kryterium

Jednostka
miary

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Sposéb

naliczania
punktéw

Znizkowy
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Kategoria
zakupowa

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

Sktadowa oceny

Tak
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DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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